



چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۵۳۰

ورزشی

اخبار

صدور رأی برای ۵ دوپینگ جدید



تست دوپینگ ۵ ورزشکار در رشته‌های پاورلیفتینگ، بوکس، دوومیدانی و کوراش مثبت و رأی آنها صادر شد اما تا پایان مهلت قانونی استیناف، نام ورزشکاران محرم‌نامه است. با تشکیل جلسه شورای صدور رأی ایران نادر، این شورا به پرونده ۵ ورزشکار خاطی که تست دوپینگ آنها مثبت اعلام شده، رسیدگی کرد و تخلف ۳ ورزشکار پاورلیفتینگ، یک بوکسور، یک دوومیدانی کار و یک ورزشکار کوراش، بررسی شد. پس از استماع دفاعیات ورزشکاران، این شورا رأی نهایی خود را صادر کرد. ورزشکاران پس از ابلاغ رسمی رأی، ۲۰ روز فرصت دارند تقاضای استیناف کنند و در صورتی که اعتراضی به رأی شورا نداشته باشند، حکم آنها قطعی و لازم‌الاجراست. بر اساس بند ۱۴/۳ مجموعه قوانین ایران نادر تا زمان پایان مهلت قانونی حق استیناف، نام ورزشکاران محرم‌نامه خواهد بود.

جانشین کی روش انتخاب شد

فدراسیون فوتبال مصر روی ویتوریا را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرد تا این مربی پرتغالی جایگزین هومولتن کارلوس کی‌روش شود. به گزارش العین، سرانجام فدراسیون فوتبال مصر جایگزین کارلوس کی‌روش را انتخاب کرد. روی ویتوریا با قراردادی طولانی مدت به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال مصر انتخاب شد تا رسماً جانشین کارلوس کی‌روش در این تیم شود. فدراسیون فوتبال مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد با ویتوریا قراردادی ۴ ساله امضا کرده است و این مربی پرتغالی تا سال ۲۰۲۶ هدایت تیم ملی مصر را برعهده خواهد گرفت. این مربی باتجربه به واکنش به انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال مصر در پیامی کوتاه گفت: سلام بر شما. من روی ویتوریا هستم و با قراردادی ۴ ساله به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال مصر انتخاب شدم. این دومین تجربه مربی ۵۲ ساله پرتغالی در تیم‌های عربی است. او پیش از این هم هدایت النصر عربستان را بر عهده داشته است. ویتوریا سومین مربی مصر در سال ۲۰۲۲ است. او قبل از هدایت مصر در اسپانیا تک مسکو بود که ماه قبل قراردادی را به صورت توافقی فسخ کرد. روی ویتوریا جایگزین کارلوس کی‌روش روی نیمکت مصر شد. کی‌روش با وجود آنکه با مصر نایب‌قهرمانی در جام ملت‌های آفریقا را به دست آورد اما به خاطر تاکنال در رساندن تیم به جام جهانی کناره‌گیری کرد. او با فدراسیون فوتبال مصر به خاطر دریافت مطالبات به مشکل خورده است و جنگ لفظی شدیدی با سران فدراسیون فوتبال این کشور دارد.

مدیر حراست وزارت ورزش به دیدار علیرضا دبیر رفت

مدیر کل حراست وزارت ورزش و جوانان در محل کمپ تیم‌های ملی کشتی حضور یافت. مجید شهیدی ظهر روز دوشنبه در محل فدراسیون کشتی حضور یافت و با علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون درباره اتفاقات پیش آمده در مرحله نهایی چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی که در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار شد، گفت‌وگو کرد. در این جلسه مقرر شد کمیته‌ای مشترک درباره اتفاقات انتخابی تیم ملی تشکیل و با آسیب‌شناسی صورت گرفته، جلوی تکرار چنین وقایعی گرفته شود. شهیدی در ادامه از قسمت‌های مختلف کمپ تیم‌های ملی کشتی و خانه‌های کشتی شهید ابراهیم هادی و شهید مصطفی صدرزاده بازدید کرد و توسط رئیس فدراسیون در جریان فعالیت‌های صورت گرفته قرار گرفت. مدیر کل حراست وزارت ورزش در جریان این بازدید با تقدیر از فعالیت‌های صورت گرفته، گفت: کشتی ورزش اول کشور است و وظیفه ما حمایت از این رشته مدال آور و پرافتخار است.

ادعای عجیب یک سایت فرانسوی: سولسشاپر اولویت ایران است



بر اساس ادعای یک رسانه فرانسوی، سرمربی پیشین منچستر یونایتد مورد توجه فدراسیون فوتبال ایران برای جانشینی اسکوپچ قرار گرفته است. به گزارش تسنیم، پس از تصمیم فدراسیون فوتبال ایران برای قطع همکاری با دراکان اسکوپچ در فاصله ۴ ماه مانده به آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، رابرتی‌ها درباره جانشین این مربی کروات آغاز شده است. سایت فرانسوی «فوت مرکانو» در این راستا گزارش داد: طبق اطلاعاتی که به دست آورده‌ایم، سرمربی و مهاجم پیشین منچستر یونایتد در اولویت فدراسیون فوتبال ایران قرار دارد. این مربی نروژی پس از اینکه نوامبر ۲۰۲۱ از سمت سرمربیگری منچستر یونایتد کناره‌گرفته شد، پس از ۸ ماه تیمی را برای مربیگری پیدا نکرده است. در ادامه گزارش این سایت فرانسوی آمده است: سولسشاپر که در ایران بسیار پرطرفدار است اما اولویت‌های کوتاه‌مدت دیگری دارد و جانشین دراکان اسکوپچ در تیم ملی فوتبال ایران نخواهد شد. اسکوپچ ۵۳ ساله در سال ۲۰۲۰ هدایت تیم ملی ایران را بر عهده گرفت و در ۱۸ بازی ۱۵ بار برد، یک تساوی و ۲ باخت را از خود بر جا گذاشت.



خفت‌گیری از بازیکن سابق استقلال

هاشم بیک‌زاده، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال و باشگاه استقلال، مدتی است وارد عرصه مربیگری شده و اخیراً به عنوان یکی از دستیاران امیر قلعه‌نویی در گل‌گهر کار خود را شروع کرده است. هاشم بیک‌زاده که برای انجام یک کار اداری به خیابان مطهری تهران رفته بود در مسیر یک اتفاق تلخ را تجربه کرد. ۴ سارق به بازیکن سابق تیم ملی حمله کردند و با زور چاقو وسایل قیمتی او را به سرقت بردند.

گفت‌وگوی ایمان عالمی با «وطن امروز» درباره وضعیت این روزهای استقلال و نیمکت تیم ملی

اسکوچیک نسبت به داخلی‌ها برتری ندارد



زهره فلاح‌زاده: تمرینات پیش‌فصل تیم فوتبال استقلال تهران

دیرتر از رقبا استارت خورد اما بر خلاف سال‌های گذشته سرمربی جدید آبی‌ها با تیمی تقریباً کامل تمرینات را شروع کرد. تیم استقلال به قدری کامل است که سه‌ماهه بزرگسالان و زیر ۲۵ سال‌هاش پر شده و باید چند بازیکن از تیم کناره‌گذاشته شوند. قرار است ریکاردو ساینیتو، سرمربی پرتغالی استقلال پس از دیدن وضعیت بازیکنانش در تمرینات، روی برخی نام‌ها خط قرمز بکشد. «وطن امروز» در رابطه با وضعیت آبی‌ها پیش از شروع فصل جدید و شرایط تیم ملی با ایمان عالمی، پیشکسوت فوتبال ایران گفت‌وگو کرده است.



عملکرد باشگاه استقلال رادر فصل نقل و انتقالات چطور دیدید؟

استقلال فصل گذشته با به جا گذاشتن رکورد شکست‌ناپذیری به قهرمانی رسید که بعد از چند سال ناکامی، اتفاق خوبی بود. به هر دلیلی فرهاد مجیدی از تیم جدا شد و مدیران زمان زیادی صرف کردند تا سرمربی جدید را معرفی کنند اما به هر حال انجام شد و حالا هم آقای ساینیتو آمده و تمرینات تیم شروع شده است. یکسری بازیکنان تمدید کردند و یکسری بازیکن جدید هم خریداری شده‌اند. اگر به شکل کلی نگاه کنیم، فکر می‌کنم روند مناسبی طی شده و حالا باید ببینیم این بازیکنان در تیم مربی پرتغالی جواب می‌دهند یا خیر.

امیرحسین حسین‌زاده پدیده فصل گذشته استقلال و لیگ برتر فوتبال ما بود اما خیلی زود به فکر لزوم شدن افتاد. این بازیکن قرار است بزودی راهی تیم شارلوا بلژیک شود. آنجا که خیلی از بازیکنان ما به این تیم رفتند و موفق نبودند، به نظر شما رفتن حسین‌زاده به شارلوا و لیگ بلژیک به پیشرفت او کمک می‌کند؟ دنیای حرفه‌ای فوتبال بازیکنان را وسوسه می‌کند اما ما در

گذشته بازیکنانی داشتیم که به این شکل از تیم جدا شدند و تجربه خوبی برای آنها نشد، البته برخی بازیکنان هم تصمیم درستی گرفتند و به تیم خوبی رفتند و موفق شدند حال باید دید حسین‌زاده در لیگ بلژیک می‌تواند رشد کند یا خیر. من فکر می‌کنم اگر او تیم بهتری را انتخاب می‌کرد، بیشتر به سودش بود.

دستگیری خسرو حیدری در تیم ریکاردو ساینیتو را چطور می‌بینید؟

خسرو به عنوان یک مربی جوان پتانسی در این حرفه فعالیت خود را آغاز کرده و اگر کاراکتر لازم را داشته باشد، می‌تواند در کادر ساینیتو تجربه کسب کند که این در آینده به نفع خود او و استقلال خواهد بود.

استقلال با ساینیتو می‌تواند نتیجه بگیرد؟

هنوز بازی‌ای از تیم ساینیتو ندیده‌ام. ما آندردا استراماچونی را هم در گذشته داشتیم که نمی‌دانستیم می‌تواند موفق عمل کند یا خیر. استراماچونی در چند هفته اول با سیستم مدنظرش موفق نبود تا اینکه سیستمش را تغییر داد و استقلال تبدیل به

یک تیم مدعی شد. ما نمی‌دانیم آقای ساینیتو از چه سیستم و سبکی می‌خواهد استفاده کند. باید کمی صبر کنیم تا چند هفته از بازی‌های لیگ بگذرد.

برویم سراغ تیم ملی. روز دوشنبه کمیته فنی فدراسیون فوتبال جلسه‌ای تشکیل داد که خروجی آن اعلام صلاحیت نداشتن دراکان اسکوپچ، سسر مربی تیم ملی ایران بود، البته برکناری اسکوپچ پس از نظر هیأت‌رئیس‌ه اعمال خواهد شد. شما موافق اخراج اسکوپچ هستید؟

ما تیم ملی را در شرایط خاصی به آقای اسکوپچ سپردیم. ایشان با برنامه و بازیکنان تراز اول توانست تیم ما را با موفقیت به جام جهانی برساند اما به نظر من کلاس جام جهانی متفاوت است. ما در دبیرستان داشتیم کار می‌کردیم و حالا قرار است به دانشگاه برویم. در دانشگاه استاد بزرگ‌تر و با دانش تری وجود دارد. بنابراین نیاز به نیمکت قوی‌تری در جام جهانی داریم. ما باید مقید به قرارداد با اسکوپچ باشیم اما اینکه کمیته فنی به فکر نیمکت قوی‌تری است، اتفاق خوبی است. آقای اسکوپچ نسبت به مربیان داخلی

درباره واکنش مردم به قهرمانی حسن یزدانی در انتخابی تیم ملی

در مرزهای تختی



مسئی بی‌تردید نزدیک‌ترین ورژن ممکن به اسطوره ابدی آرژانتینی‌ها شد و در اینجاست حسن یزدانی بی‌رحمانه درون و بیرون گود، قلب‌ربایی کرد و می‌کند. یک ورزشگاه تماشگر، از خود بی‌خود شد تا دستش برسد به نزدیک‌ترین کشتی‌گیر تاریخ ایران به غلامرضای افسانه‌ای.

او یک ورزشگاه را به هم زد چون دنبال نمایش و شوااف نبود و نیست. هزاران هزار خودی و نخودی به او چسبیدند تا بلکه بالا بیایند اما پهلوان تارموز خودش را به احدی نچسباند که شاید

۲- پیش‌تر بارها از به هم خوردن نظم ورزشگاه‌ها به هنگامه حضور تختی گفته‌اند و نوشته‌اند فارغ از خطراتش و منتهای هر اتفاقی که ممکن بود به واسطه خیل پرشور جمعیت برای پهلوان حادث شده این ماجرا نشان داد حسن یزدانی از راه درست وارد قلب‌ها شده است. به شخصه زاویه دارم

با فردپرستی، اسطوره‌سازی و این دست رفتار که یکی را تا عرش بالا می‌برد اما باور کنید جنس این پسر متفاوت است.

۳- نه قرار است مارادونای دومی بیاید و نه تختی دیگری اما

آخرین وضعیت نیمکت تیم ملی فوتبال

دایمی و سایر گزینه‌های داخلی

هدف دوباره مسؤولان فدراسیون فوتبال است. باید دید تنها گزینه جدی برای پذیرفتن پیشنهاد نیمکت تیم ملی ایران مقابل اصرارها برای بازگشت به تیم ملی چه واکنشی نشان می‌دهد. شاید این بار نظر علی دایی با توجه به درخواست مسؤولان و مدیران کشور عوض شود تا دایی که حتی سابقه حضور در جام جهانی را به عنوان بازیکن در کارنامه دارد، این بار به عنوان سرمربی روی نیمکت بنشیند.

لاهی با رختکن تیم ملی برای سرمربیگری



جذابیت نشستن روی نیمکت تیم ملی در بازی‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به حدی است که یکی از مربیان جوان فوتبال باشگاهی کشور که کارنامه قابل قبولی هم از خود بر جا گذاشته، با تعدادی از باتجربه‌های تیم ملی تماس‌هایی داشته است تا اقبال خود را برای نشستن روی نیمکت تیم ملی افزایش دهد. این در حالی است که طبق پیگیری‌ها، مسؤولان

فدراسیون فوتبال ایران بدون شک دوران بدون اقتدار خود را با کنار گذاشتن ناگهانی دراکان اسکوپچ در فاصله ۴ ماه مانده به جام جهانی ۲۰۲۲ ادامه می‌دهد؛ وضعیتی فاجعه‌بار که سرپرستی آن را میرشاد ماجدی بر عهده دارد. ماجدی که تا ۱۰ روز پیش از قرارداد با اسکوپچ تا پایان جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا سخن می‌گفت، حالا اگر حکم اخراج او را امضا کند خودش هم نمی‌داند سکان هدایت تیم ملی را به کدام مربی وطنی بسپارد تا مقابل انگلیس، آمریکا و ولز در گروه B جام جهانی قطر آبروی فوتبال ملی را حفظ کند.

A collage of sports news headlines in various languages, including Italian, Spanish, and French, with images of football players and match scenes.